～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

 報道機関各位

 添付資料 有  無

 目 的  箕輪町第５次振興計画に基づき実施している取組み等について、町民に

よる評価（主観的評価）や意見を把握することを目的とする。

 内 容  （１）箕輪町に対する思いや満足度について

       （２）箕輪町第 5 次振興計画の政策に対する満足度・重要度

 方 法  郵送及びながの電子申請サービス（インターネット）

 対 象  12 月１日時点で町内に住所を有する町民のうち 20 歳以上の方から

抽出した 1,000 人

 日 程  12 月 22 日（金） ：調査票発送

1１月 12 日（金） ：回答期限

      １月中旬～２月下旬：集計分析

      ３月       ：結果報告・公表

 その他  詳細及び不明な点などありましたら、担当までお願いします。

箕輪町役場企画振興課 プレスリリース

平成 29 年 12月 21日 発信

企画振興課 まちづくり政策係
(課長) 中村 克寛 (担当)鈴木 清次・平澤 昌輝

電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１１３
ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０
Ｅ‐mail：kizai@town.minowa.lg.jp

平成 29年度 住民満足度調査を実施します

箕輪町

下記のとおり実施します。